2019 年１1 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオホールディングス

本 社 住 所 愛知県名古屋市中区富士見町 8 番 8 号

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 遠藤 結蔵

 （コード番号：2681 東証 第一部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部
梶田 義章

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、2019年11月26日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。なお変更時期につきましては、2020年３月31日現在の株主名簿に記載され

た株主様より実施することといたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主優待制度としてメディア店のレンタル半額とリユース店の物販割引券 2,000 円をそれぞれ９月末

日と３月末日の株主名簿記載の株主様に贈呈しておりましたが、近年のパッケージソフト市場の動向とリユース

市場の伸長に鑑みて、下記のとおり、株主優待制度の内容を変更いたします。

２．変更の内容

（１）変更前

 ■９月末 割当基準日

継続保有期間 保有株式数 優待内容

１年以上 100 株以上
メディア店優待：レンタル半額

（１年間有効、割引限度額 100 万円）

■３月末 割当基準日

継続保有期間 保有株式数 優待内容

― 100 株以上 リユース店優待：割引券 2,000 円

- 1 -

（２）変更後

■2020 年３月末 割当基準日

継続保有期間 保有株式数 優待内容

― 100 株以上 リユース店優待：割引券 2,000 円

６ヶ月以上 100 株以上 メディア店優待：レンタル半額

※レンタル半額優待につきましては 2021 年 12 月 31 日までご利用いただけます。

※継続保有期間６ヶ月以上とは、2019 年 9 月 30 日及び 2020 年 3 月 31 日の株主名簿に同一株主番号で記載

または記録されることを言い、当該株主様には、リユース店優待とメディア店優待の両方をお送りいたします。

■2020 年９月末以降 割当基準日

継続保有期間 保有株式数 基準日 優待内容

― 100 株以上
３月 31 日及び

９月 30 日
リユース店優待：割引券 2,000 円

※レンタル半額優待につきましては 2020 年３月 31 日基準日が最終の割当基準日となり、2020 年９月末割当基

準日以降はございません。

※リユース店優待割引券は、日本国内のセカンドストリート、スーパーセカンドストリート及びセカンドアウトドアの

屋号でご利用いただけます。

３．発送時期

３月末日現在の株主様には６月下旬、９月末日現在の株主様には 12 月中旬の発送を予定しております。

４．変更時期

2020 年３月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様より上記内容の株主優待を実施いたします。

※2020 年３月 31 日の権利付売買最終日は 2020 年３月 27 日（金）でございます。

以上

- 2 -